2015 年7 月24 日

各クラブ会長・幹事殿
ライオンズクラブ国際協会337-D地区

キ ャ ビ ネ ッ ト 事 務 局

ＬＣＩＦ送金手続き並びに申請方法

標記送金手続き並びに申請方法について、下記内容の通りとなりますので何卒よろしく

お願い申し上げます。

【送金方法】…（送金月のライオンズレートにて換算）

銀行ＡＴＭもしくは窓口にて

銀 行 名：みずほ銀行

支 店 名：第５集中支店

預金種目：普通預金

口座番号：クラブ専用口座（7 桁）

口 座 名：ライオンズクラブ国際協会     ･････へ振込みます。

※クラブ専用口座番号一覧(No.２②)を添付致しますのでご参照下さい。

※毎月のライオンズレートは、地区ＨＰトップページに掲載されております。

※月末間際の振込みは、翌月にずれ込みライオンズレート変動の影響で不足額が発生

した場合、国際本部より不足額を請求されることがございますので、ご注意下さい。

【送金後の手続き】

寄付金が国際本部で正しく処理されＭＪＦ(メルビン・ジョーンズ・フェロー)ピン・楯・その他

各種の表彰を確実に受けるためには、ＬＣＩＦ献金報告用紙(振込専用)又は、ＬＣＩＦ申請書(ク

レジットカード専用)を国際本部ＬＣＩＦ課並びに地区キャビネット事務局宛必ずＦＡＸ又はメ

ールにて送信下さい。

国際本部ＬＣＩＦ課 ⇒ FAX：010-1-630-706－9078

E-mail：donorassistance@lcif.org

キャビネット事務局 ⇒ FAX：098-864-1192

E-mail：lion003r@estate.ocn.ne.jp

※ＬＣＩＦ献金報告用紙(振込専用)・ＬＣＩＦ申請書(クレジットカード専用)は、地区ＨＰ

メニュー『申請書類他一覧』よりダウンロード下さい。

※同時に毎月のeMMR ServannA『クラブ活動報告書』並びに『ＬＣＩＦ実績報告』にてご報告

下さい。(報告期間：当月15 日～当月末日)

■送金後、申請され３～４ヶ月以上経ってもピン・楯・その他各種の表彰が届かない場合には、

キャビネット事務局宛ご連絡下さい。

■ドル建て献金をご希望の場合もキャビネット事務局へご連絡下さい。

Ｒ Ｚ クラブ名
クラブ
番号

①

国際会費

終身会員
ｸﾗﾌﾞ用品等

②

ＬＣＩＦ

寄付金

③

ﾁｬｰﾀｰ費

国際大会

参加登録料

Ｒ Ｚ クラブ名
クラブ
番号

①

国際会費

終身会員
ｸﾗﾌﾞ用品等

②

ＬＣＩＦ

寄付金

③

ﾁｬｰﾀｰ費

国際大会

参加登録料

鹿 児 島 024408 2635633 2639633 2643633 横 川 056684 2637854 2641854 2645854

鹿 児 島 中央 024409 2635634 2639634 2643634 加 治 木 059782 2637938 2641938 2645938

屋 久 島 024410 2635635 2635635 2643635 きりしまシニア 067061 2638077 2642077 2646077

鹿 児 島 黎明 048993 2637617 2647617 2645617 大 隅 024470 2635692 2639692 2643692

鹿 児 島 東 064058 2638042 2642042 2646042 末 吉 024479 2635699 2639699 2643699

鹿 児 島 南洲 024411 2635636 2639636 2643636 志 布 志 024482 2635702 2639702 2643702

種 子 島 024494 2635711 2639711 2643711 財 部 062830 2638017 2642017 2646017

鹿 児 島 城山 029664 2636733 2640733 2644733 鹿 屋 024415 2635639 2639639 2643639

鹿 児 島 南 052742 2637733 2641733 2645733 大根占・根占 024469 2635691 2639691 2643691

鹿 児 島 明倫 084881 2638191 2642191 2646191 鹿 屋 第 一 050991 2637678 2641678 2645678

鹿 児 島 谷山 024488 2635707 2639707 2643707 大崎・東串良 064070 2638043 2642043 2646043

鹿児島さつま 024412 2635637 2639637 2643637 瀬 戸 内 024478 2635698 2639698 2643698

鹿 児 島 第一 038535 2637223 2641223 2645223 徳 之 島 024492 2635710 2639710 2643710

鹿児島ﾘﾊﾞ ﾃｨ 055882 2637823 2641823 2645823 名 瀬 024456 2635678 2639678 2643678

鹿 児 島 維新 108578 2638439 2642439 2646326 沖 永 良 部 024466 2635688 2639688 2643688

加 世 田 024416 2635640 2639640 2643640 与 論 041948 2637374 2641374 2645374

枕 崎 024437 2635660 2639660 2643660 喜 界 046995 2637553 2641553 2645553

川 辺 024414 2635638 2639638 2643638 笠 利 066959 2638075 2642075 2646075

吹 上 024394 2635620 2639620 2643620 コ ザ 024427 2635650 2639650 2643650

指 宿 032130 2636890 2640890 2644890 名 護 024452 2635674 2639674 2643674

市 来 郷 036028 2637081 2641081 2645081 石 川 024403 2635629 2639629 2643629

喜 入 044498 2637476 2641476 2645476 恩 納 059061 2637923 2641923 2645923

知 覧 045637 2637510 2641510 2645510 北 谷 064542 2638050 2642050 2646050

日 置 中 央 059781 2637937 2641937 2645937 沖縄キーストン 024395 2635621 2639621 2643621

串 木 野 024432 2635655 2639655 2643655 宜野湾・普天間 024396 2635622 2639622 2643622

宮 之 城 024447 2635669 2639669 2643669 浦 添 032656 2636917 2640917 2644917

川 内 024480 2635700 2639700 2643700 嘉手納・読谷 036788 2637129 2641129 2645129

東 郷 さ つ ま 032132 2636892 2640892 2644892 西 原 039256 2637252 2641252 2645252

川内よさ こい 049809 2637642 2641642 2645642 浦 添 て だ こ 043686 2637441 2641441 2645441

川 内 第 一 057950 2637892 2641892 2645892 浦添ウ ェ スト 054157 2637772 2641772 2645772

鹿 児 島 甲陵 064779 2638052 2642052 2646052 沖 縄 024468 2635690 2639690 2643690

川内なでしこ 096395 2638230 2642230 2646230 八 重 山 024502 2635719 2639719 2643719

出 水 024406 2635631 2639631 2643631 宮 古 024444 2635666 2639666 2643666

阿 久 根 024382 2635610 2639610 2643610 那 覇 中 央 024453 2635675 2639675 2643675

伊 佐 024467 2635689 2639689 2643689 那 覇 北 037902 2637191 2641191 2645191

長 島 043696 2637448 2641448 2645448 那 覇 守 礼 037903 2637192 2641192 2645192

国 分 隼 人 024424 2635647 2639647 2643647 那 覇 南 044694 2637487 2641487 2645487

霧 島 024420 2635644 2639644 2643644 沖縄 リバ ティ 062028 2638003 2642003 2646003

姶 良 024380 2635609 2639609 2643609 豊 見 城 066296 2638069 2642069 2646069

湧 水 045976 2637515 2641515 2645515 糸 満 白 銀 119602 2638498 2642498 2646385

国際協会への振込みクラブ専用口座一覧

８
Ｚ

９
Ｚ

10
Ｚ

■
鹿
児
島
Ｒ

■
沖
縄
Ｒ

５
Ｚ

３
Ｚ

１
Ｚ

１
Ｚ

２
Ｚ

３
Ｚ

４
Ｚ

２
Ｚ

６
Ｚ

７
Ｚ